Objekti: NDERTIM QENDRA SHENDETESORE VADARDH

PREVENTIV PUNIMESH
.. .. CMIMI PA | VLEFTA PA
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA | SASIA TVSH TVSH TVSH
1. PUNIME DHEU
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator
1 2.26 me goma 0.25m3,shkarkimi ne auto m3 30
SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 20
SHUMA 2:
3. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E
NDERTESAVE
3 2.258/2 Shtrese zhavori m3 20
4 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 50
5 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 90
6 2.291 Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne vend ml 20
SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH 2
7 2.283 Shtrese stirobetoni m3 6
8 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 100
9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 6
SHUMA 4:

5. PUNIME BETONI DHE B/A




10 2.205 Plinta b/a C20/25 m3 10
11 2.204 Brez b/a C20/25 m3 12
12 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 3
13 2.125/1a Soleta b/a me polisterol dhe rrjete teli C 20/25 m? 61
t=30cm, h~6m
14 2.204 Brez b/a C20/25 m3 2
SHUMA 5:
6. PUNIME HEKUR BETONI
15 2.166 F.V. Hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 3
16 2.166/1a F.V. Hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 4
17 2.181 F.V. Konstruksione metalike te perbera ton 2
SHUMA 6:
7.D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE.
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE
18 3966 F.V. Mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar, copé 10
(cdo 6m)
SHUMA 7:
8. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE CATITE
19 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 140
20 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 60
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze cimento.
21 2.196/c Pergatitur nga dy komponente A+B m2 20
22 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 31
SHUMA 8:
9. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE
23 2.495 F.V. Lavaman porcelani copé 5
24 2.501 F.V. WC allafrenga copé 1
25 2.512 F.V. Hidrante @ 100 mm copé 4




26 2.515 F.V. Pilete dyshemeje @ 50 copé 1
27 2.491/a 25F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn ml 100
28 2.491/d F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, Pn 16 ml 100
29 2.491/i F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=125mm, Pn 16 ml 50
30 2.491/h F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 16 ml 50
31 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc @ 200 ml 50
SHUMA 9:
10. PUNIME DYER DRITARE
32 2.388/1 F.V. Dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 10
33 2.386/2 Dyer te blinduara m2 3
34 2.375/1 F.V. Dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 9
SHUMA 10:
11. INSTALIME PER NDRICIM
35 2.490/f F.V. Kasete plastike KE me 36 modular (vende) copé
36 2.547 F.V. Panel i matjes se energjise 1/3 fazor, 10 poste copé
37 2.490/1 F.V. Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 324, copé 1
dl=0.03A
38 2.490/1b F.V. Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A copé 3
39 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copé 1
40 2.481/1 F.V. Percjelles PV-500 @ 1.5 mm?2 ml 150
41 2.481/2 F.V. Percjelles PV-500 @ 2.5 mm?2 ml 200




42 2.481/3 F.V. Percjelles PV-500 @ 4 mm?2 ml 80
43 2.481/5 F.V. Percjelles PV-500 # 10 mm?2 ml 60
44 2.481/4 F.V. Percjelles PV-500 @ 6 mm?2 ml 100
45 2.500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm?2, i zhveshur ml 50
46 2.480/5 F.V. Tub plastmasi @ 31-36mm ml 80
47 2.480/1 F.V. Tub plastmasi @ 14-17mm ml 80
48 2.480/3 F.V. Tub plastmasi @ 22-26mm ml 200
49 2.483 F.V.Celesa e priza 10 A Copé 9
50 2.487/a F.V. Kuti suport pllaket 2 mod copé 18
51 2.485/d F.V. Priza shuko universal copé 18
52 2.485/b F.V. Priza bivalente 220V 10A 2P-T copé 6
53 2.483 F.V.Celesa e priza 10 A copé 8
54 2473 F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 copé 1
55 2 496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, copé 8
L=1.5m
SHUMA 11:
12. GAZ E NAFTESJELLES
F.V. Kuti shperndarese me kapak plastike R
56 4.155/4 118x96x50mm copé 6
SHUMA 12:

13. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA




F.V. Pusete plastike 40x40x4.0, kapak te forte RIC N
57 3.176 L08ar1086 P copé 3
SHUMA 13:
14. ANALIZA JASHTE LISTE
58 An2,101 zpl;.;/(.)‘e:’uzt(())xieit: Be’(r)r?‘jl:.man]etlk diferencial copé 4
59 Anl Kabell interneti cad 6 ml 80
60 An4 Ndricues Katror LED me24w , 6000K,2400Im, copé 16
61 An2 16 Port Rackmount Switch profesional copé 1
62 An3 FV Fiber Optike, 8 core, Multi Mode per instalim ml 100
63 An5 Shirit tok hekuri zingato 30x3 mm, + zbritje ml 35
64 An7 Maja rrufepritesezingato Dn-16mm,L0,5m Copé 8
65 An8 Fiksues te konturit ne parapet copé 10
66 An9 Fiksues te shkarkueses ne fasade Copé 4
SHUMA 14:

Shuma Analiza

Fondi Rezervé (0.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervé (0.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali




Analizat e jashtme:

F.V. automat termo.manjetik diferencial 2p220v,20Adl=0,03A --- An2,101

1 F.V. automat termo.manjetik diferencial copé 1
2p220v,20Ad1=0,03A p
Totali:
Kabell interneti cad 6 --- An1l
1 ‘ ‘ Kabell interneti cad 6 ml 1
Totali:
Ndricues Katror LED me24w, 6000K,2400lm, --- An4
1 ‘ ‘ Ndricues Katror LED me24w , 6000K,2400Im, copé 1
Totali:
16 Port Rackmount Switch profesional --- An2
1 ‘ ‘ 16 Port Rackmount Switch profesional copé 1
Totali:
FV Fiber Optike, 8 core, Multi Mode per instalim --- An3
1 ‘ FV Fiber Optike, 8 core, Multi Mode per instalim ml 1
Totali:
Shirit tok hekuri zingato 30x3 mm, + zbritje --- An5
1 ‘ ‘ Shirit tok hekuri zingato 30x3 mm , + zbritje ml 1
Totali:
Maja rrufepritesezingato Dn-16mm,L0,5m --- An7
1 ‘ ‘ Maja rrufepritesezingato Dn-16mm,L0,5m copé 1
Totali:




Fiksues te konturit ne parapet --- An8

1 Fiksues te konturit ne parapet copé
Totali:
Fiksues te shkarkueses ne fasade --- An9
1 ‘ ‘ Fiksues te shkarkueses ne fasade copé

Totali:




